



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Rhapsodies of Inanna
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	07-09-2023
Slutdato:	10-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Collega Flensborggade 57, st. th, 1669 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nanna Lysholt Hansen Tabita Rezaire Olga Ravn Lea Gulditte Hestelund
Evt. relevant link til projektet:	www.nannalysholthansen.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Mit projekt har fokus på omsorg, bæredygtighed og samskabelse på tværs af generationer, discipliner og kulturelle baggrunde, og jeg inddrager mødre og gravide kvinder i min performancekunstpraksis. Jeg skal udarbejde et nyt værk, som består af workshop og performance samt skulpturelle objekter og video. Med udgangspunkt i kroppen som skulpturelt materiale undersøger jeg rumlige og tidslige processer omkring den kvindelige krop, graviditet, fødsel og moderskab. Workshoppen Rhapsodies of Inanna skal foregå på udstillingsstedet Collega i Flensborggade og bevæger sig også ud i det offentlige rum: I en installation af plantefarvet tekstil, skulptur og playbackteknologi/lydværk udføres rituel omsorgspraksis omgivet af mantrasang om livsovergange, bæredygtighed og fødsel. Værket vises efterfølgende som video i hele udstillingsperioden. Til installationen vil jeg skabe en stor blød tekstilskulptur inspireret af oldtidsmytologi, som vil fungere som anker og hvilested for deltagere i workshop/performance. Til workshop/udstilling skal jeg producere nogle funktionelle skulpturer, lyd og tekst til omsorgspraksis.</p>

Formidling af projektet
<p>I samarbejde med kurator Lotte Løvholm udarbejdes program over workshop og performance, som formidles gennem digitale platforme og SoMe www.collega.dk + www.nannalysholthansen.com + www.nammubirth.dk pressemeddelelse for udstillingen med information om performance og workshop sendes til pressen, digital og trykte medier. -Performance/workshop-programmet vil indgå i trykt form som del af udstillingen. - Plakater/flyers hænges op i København, på biblioteker, kulturhuse, cafeer. - der formidles også gennem mit voksende netværk af fødselsarbejdere, der arbejder for bedre fødselsoplevelser til alle</p>



uanset økonomi, etnicitet, kulturer eller andre skel. Udstillingen er åben for alle. Collega har et stort butiksvindue i Flensborggade og appellerer til de tilfældigt forbipasserende på gaden. Performancen er åben for alle. Der udarbejdes særlig formidling til performancen da den vil foregå i det offentlige rum på en endnu ukendt lokation. Dele af workshoppen er forbeholdt gravide i små intime grupper. Der kræves IKKE entré til hverken kunstudstilling, workshops eller kunstperformance.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Nanna Lysholt Hansen
Momsregistreret	